
UCHWAŁA NR XV/184/2015
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 października 2015r.

w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  pana  [Wyłączenie  jawności  w  zakresie  danych
osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do
informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii
Rady Miejskiej] na działalność dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r.  poz. 267 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi wniesionej przez pana █████████████* na działalność
dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu stwierdza się, że skarga jest bezzasadna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

    /.../
       Andrzej Plichta 

*  Wyłączenie  jawności  w  zakresie  danych  osobowych,  na  podstawie  art.  5 ust.  2  z  dnia
6  września  2001  r.  o  dostępie  do  informacji  publicznej,  jawność  wyłączyła  Katarzyna
Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XV/184/2015

RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 października 2015r.

w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  pana  [Wyłączenie  jawności  w  zakresie  danych
osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do
informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii
Rady Miejskiej] na działalność dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu.

W dniu 7 lipca 2015 roku wpłynęło do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w
Kaliszu pismo pana  █████████████* zatytułowane „Skarga na uchwałę  numer
XII/129/2025N Rady Miejskiej Kalisza”.

W swoim piśmie Skarżący podnosi kwestie związane z pochówkiem jego matki
przez Dom Pomocy Społecznej  w Kaliszu oraz ponawia prośbę  o  ponowne zbadanie
dowodów.

Rada Miejska Kalisza powierzyła Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej
Rady Miejskiej Kalisza zbadanie przedmiotowej skargi. 

W  toku  przeprowadzonych  czynności  wyjaśniających  oraz  na  podstawie
przedłożonych dokumentów ustalono jak niżej.

Pracownicy DPS w Kaliszu nigdy nie twierdzili, że pani  █████████████*
nie miała rodziny, co potwierdza dokumentacja prowadzona przez DPS.

DPS  w  Kaliszu  nie  posiada  możliwości  przechowywania  ciał  zmarłych
mieszkańców,  w  związku  z  powyższym  ciało  zmarłej  pani  █████████████*
zostało  przekazane  do  chłodni  na  Cmentarzu  Komunalnym,  gdzie  pan
█████████████* mógł poprosić o otwarcie trumny.

 Wśród  udostępnionych  dokumentów  przez  Dom  Pomocy  Społecznej  nie
znaleziono  żadnej  informacji  dotyczącej  przesłuchania  pani  █████████████*
zamieszkałej w Oszczeklinie przez funkcjonariuszy Policji. Z pytaniem dotyczącym tej
kwestii winien skarżący zwrócić się wprost do Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Pytania  dotyczące  kwestii  aresztowania  syna  pana  █████████████* na
terenie  DPS  w  Kaliszu  skarżący  może  wyjaśnić  zwracając  się  do  Prokuratury  lub
Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Dokumentacja dotycząca pobytu pani  █████████████* w Domu Pomocy
Społecznej w Kaliszu może być ujawniona na życzenie Sądu lub innych uprawnionych
organów. 

Sprawy podnoszone przez pana █████████████* związane z pochówkiem
jego zmarłej matki na Cmentarzu Komunalnym były wielokrotnie badane.

W obecnej kadencji kaliskiego samorządu zajmowała się nią w pierwszej połowie
bieżącego roku również Komisja Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miejskiej
Kalisza,  która  po  dokonaniu  czynności  sprawdzających  dokumenty  zgromadzone  w



sprawie uznała poprzednią skargę za bezzasadną.
Na  podstawie  powyższych  ustaleń  Rada Miejska  Kalisza  uznaje,  że skarga  na

działalność dyrektora Domu Pomocy Społecznej jest bezzasadna. 
Zgodnie z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania

administracyjnego  organem  właściwym  do  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  wójta,
burmistrza lub prezydenta miasta oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych
z wyjątkiem spraw określonych w art. 229 pkt 2 tej ustawy jest rada gminy. 
W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

                                                                                                         Przewodniczący

Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej

                                                                                                   Rady Miejskiej Kalisza

                                                                                                                 /.../

                                                                                                         Piotr Lisowski

*  Wyłączenie  jawności  w  zakresie  danych  osobowych,  na  podstawie  art.  5 ust.  2  z  dnia

6  września  2001  r.  o  dostępie  do  informacji  publicznej,  jawność  wyłączyła  Katarzyna

Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej.


